Calle Picos de Europa, 9
Pol. Ind. San Fernando II
28830 San Fernando de Henares
Madrid - Spain
PLATINET CARGADOR PARED UNIVERSAL 1xTIPO-C+1xUSB 87W CARGA RAPIDA 3.0
PLCUPD87W
Cargador Pared con plug europeo.
Puedes conectar dos dispositivos al mismo tiempo.
Dos entradas, 1 USB A  + 1 USB-C Type-C
Power Delivery 87W
El cargador ofrece carga para dispositivos PD3.0 y otros standars Apple
2.4A/AFC/FCP/SCP/SFCP/SAMSUNG2.0/PPS
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS:
Plus europeo
87W PD1
Entrada: AC100-240V, AC50/60Hz 1.8A max USB-C
Salida: 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15/3A, 20/4.35A
USB-A salida 5V/2.4A IGN / USB12w
Carcasa: material plastico resistente a fuego